ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ЛЬ 4 (РИНГ)
446250, Самарская область, пгт. Безенчук, ул. Карла Маркса, д. 41, тел. 8 (8467 612-21-48

прикАз

от( 09 > 01 ЛЪ _!_ - ол

Об утверхсдении
расписания учебно-тренировочных занятий

В соответствии с п.48 Приказа Министерства спорта России от
30.10.20l5г. Jф 999 <Об утверждении требований к обеспечению подготовки
спортивного резерва для спортивных сборЕых команд Российской Федерации>,
на основании протокола заседания педагогического совета от 29.12.2023г. JS 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить расписание учебно-тренировочЕых занятий тренеров-

преподавателей согласно Приложения Nч 1 .

2. .Щействие Приказа распространяется с 01.01.2024г.
3. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя

директора по спортивной работе (Мельникову С.А.).

,Щиректор А.А.Маменков
срта

2024 r.

иио L--

a
.'

l
-

с

Е

9

>

.l

,l оо l ба
=

Еа : Е8 cD оо

-
в

.j;P
!li

€азв

a

о
l

g
-з
ё:

ёх

8:

>х

а,-л=
o)lхр

*

z

Y ,j- 8
о

в

а
я

:]
о
l

ё
q

Е
р

.l
g

;

о

s,
9

Е

ср

Е

9
?
8

8

р
8

.l

ьа
ýл-

Ф

8

8
8

8

8

о
э

?
J ,-

9 оа
YaЕр
Е5Ф

о

8

.l

Q оY
Е ф=

Jя

8

8
р

a

ь

йl

йl

о

9

J

1
._,]

р

Е

-,,]

йо
оо
Е

.?

ts

:r

йх-

вd9
;62z

Е̂
Е

8

g

о
!

s

z

ч

ý

а
в

8

в
g
с

8
Е

о

о
8

9
?
8

?
8

ь

}
т

р
}

Hlоаач
оо lро ч -l 8s ч :Е 9<g8

9а
ч

!
Еi оо

-
-l
.!

-l
-

t

9 9"

8

?
а

J
?
ь

р
? я аа

;рьа
QY
ё:.
Бо

о

Е
8

?
8

аа
-ь
8Ф

9
8

8

9
? а 8 аа

оа

;9ьа
il=

F
8

!
? а

8

я

ь
аа

8о

?
8

о
?
8

9а

а

:.J

?
9

Ф
8
J

9}
Ф

ь
?
ь

о-88

о

Е

;
ý
_q

Е

_9,

...J

f
о
оо
о
Е
ь
=

о

8
ý

о
Е

*
9

3
gl

s

:

о
з

а
Е
у
о
д
ь

о

т
а

8
t
.-

Е

Е
о
Е

f
l
о

"tr

Е

}
F

.а
ё
7ý

S
ý

а

ý

о
а
а
е

Е

-.-,]

р

ч

9а

8

Б

? Y1

э8

8 8

а

Б9
Y ,]-

ьа

8
:-
ь

cD

ё
Е

р
з

Е
а
Е
f

ý

ё

lл
р

9
Еg оз

оо Еq -l J Е
:] з

! з
9

9 ч :Е
:]

й<
.oQ ч

-.'' ý

-
-l

9
?
а

8
,:-

8
8

ь

J
?

8

9
?
8

?
9

оа

8
? ?

8

:J

?

8

8
8
у
а 8

9
?
8 8

?

8 8
9

6
8

J
? ?

Ф
8

я?

8
8 ?

9
8

Ф

8

а
зq
8

?

о

е.
s,

;
о

Е
Е
ý
Е

;д
х
8
Б

а
;
р
ох

о8

;g]е

F_S

2а

=ts зtr -Y; >Е
оg

8
tl

а
ъ

8

_яole

о

g

9
"й
:]
о

:!Р

ёэ
9,,vP
еl
9;,

_

;
-о,

гl

о
д

а

ь
а

с,
]
8;
о
9]
g
q
"*

о

g

а
!
;
а

i
а

е
Ф

!9

g

9
?

8

ý
?
о
8

8
Ф
8

й
8

э

я
ý
8

й
Е
8

?ч
8

_l

-
-l
.'

а

-i
-

Е
--1

Е

о

..1

9

р

я
оacDa ЕЕ€8in: -l -l l аз

ъ
я
е

:]
Е*е8 :

9
а

?
о

t
ý

$
9

;
о
l

rl
Е

Е

g

9
Ф
6
g

о

е

а 9
8

8
:-
8

о

Е
g

а
t
;
х
а

;
.]

а

о
о
Е
F

х
а
g

ý

а

8

8
р

9
8

а8
,\,

=Бо

!28
Ё=
в8

?
!

;9bQ
вБ
э8

оа 9
8 8

8

a

sЕ
з8

8 ?
:J

8 8
9 р

G9а8
з8

Е:
7 .:_

з8
? яr

ь

9

8

6
?
8

-
а

8

Ф

i8Е:
:jo

?
а

?
J

8

8

Ф

8

8
6
8

8 ь

8 8

Бра8
Е:
з8

8 а

о

в

ir
о
-р

S

о

€

Е

я

5

о
l
Е

а

:,о
з

лп

ЕБýЁ

Y

}
Е
ъ

-l
,:-

а

?
8

;9sF
88

х

eig5

Е

i

,l
=

т
хБ
Ён

ч э
в
g -l s -l

,:-

I
:]
,:_

9 q

Е
l

l ч

-l
- -l

-l
-l
-

-.,i

-

:J
я

6
Е
8

8 =я

8

9
8

!л

?

8

J

8

!л

?
ь 8

? ??
9р
88

9
8
J-

8

?
8

ipьа
ý=
Ео

?
i.r

8 8

8

8

8

а

8

i?8YJ_
ьа

?
8

?

9
8
ч
8

FF
9р88

?
9
8

bQ
YL

tsФ

8

?

8

? 8

8

? ?
!

р
8 Е

8

ФаY 8

8

о
8 ?

8

q
а

8

о

9_
Е,
в

i1о

Е
к
*
о

l

l

l
l
I

Ё

aо

о
l
в

а

;
о
д
з
в
х
Е

9

Е

Е

а
а

"-

т

я

Ё
Е

о
l
Е

;
о

э
ъ

Е

Еjlt

€
аЕ
.*

J-

Е

а

Е

о

ов

Yв
ё,а
Ел

i

сЁ
бil

;

з ý

р

я l

о

з

а
ir

;
8
з
q

;
е

з
Е
6

ý
х

aа

8

8

ь
8
,:-
J
8

^

о
:
т
g

E.
!

Ё
а

aq

6

*

;
о
оо
Е
Б

5
Ёg
ý

о
l
т
в

а
fr

т

iý
<J
Qа

п;
JэЁ8
8я

;
g

"в

ё

?

9
а
}

х

F

8

р

.l lЕоz
оо gч :]

!
s

r
g

э

r?

ен i : Ё_<gll
s

е
g
9

-l

-l
-l

,l l

?
9

9
?
8

я?

8

я?
-Б
8

9
?

р
8

!
?

q
а

sл

?
8

ьБ
ч9
8о

?
8

:.r9

88

6
8

8

аF 88
,:-
р
8

8
о

9
8

9а

9
8
:-

8

! ооиýЁ еер е YY
iiз \о ф

Е ч-

:.1

?
Ф
?

а ьБ

ЕБ ь

!^а}

Б- Б

?

8

Ф
8
Jр

8
iJ

?
8

оg
з

ь

9
".

в

9

а
l
с

f

ё!
й

l

g

*

о

о
=

а

8

о

;
А
8
6з

а
..

-
ь

*

о

s

:r
о
з

9

g

;
ь l

I

z
8

Ё

з

?
a

9

р
8

:.]

?
8

J
.']

о
l

g

а
в

;
о,
8
8

;
;
Ф

х
я:
€

F
я
g
з
х
8

ln

а

Ё

р

х
рý
ё>

s
>Е

*Е
l8

д

g .l
r
Ёо от

Eq оо9r
Е8 :E

:]
ъ

ЕЁ

l_,l

-l
Y

Б

Е
8

? а а
}i

8

9

8

t
88

Б

Е
8

8 8
9
?

8

6а

Ё

S-
8

8

?8
,]-

8

? 8

а

8
9
8

8

?
8

_l,) 8

о

в
Б

s
в

;
о
l

:
Е

ъ

х
8j1
в

р
о

э

о

т

s
8l

;
о

Е
ý

F

;
8l
Б

".
.
р
о

э

о

8,

у
:i
о
Е

i

;
-
о

о
Е

I

Е
g

ý

Fl

.l

l

а

Фо

ФБ

о

в

g..

н

:,
о

q

Е

;
8l
Еl

а
;
р
о

-'] -l
.l
-

в
р
р

9

х

а
'l

!йзе8
r

оо
ЁЕЕц ч

д

-

_l
9g оо lд J g

э
оо -l

?

о

а

9

q

i
3
9

l

о

я

9
з
"Ф

ё
Е

Ё;

д

€

l
Z

s

9

.ё

8

8

Бр.
l- ,]_

ьа ь 8

Ф

о
д

а

о

:]

Е

з
х
8

3

6

;

о

!.,
8

9

БФ
i=

;r
l- ]-

Бо

b:g

8о 8

!.)

9

р
h8
ьа

Е+
bg2

ь:<
в?ьЕ iл

ý)

J
8

8
5=
э8

Y ,j_

Бо ё Ф

:.l

?
8

;9"а8
Б=
Бо

а

ý
а

ie8ij_

88

;9"аз
bQ

а8
ьа

9
8

i
-'1

9

9

8

9,

q
?
8

8

оý

о
з

6

!

о

?
8

.,t

а

,l
9
l

Е

р

l
5
а

з

8

9
t
9
8

ь?
р
8

о

а

л
в

о
э

о
'l

Е

>

-lоо1

l
-

о

ё
э

8

-.l

'.1

=с
е

р

-l f э g
а

?
о
? ?

о о

Е

g'
в

:r
о
l

хЕ

l!qеЕ

Е
tr

б

lFl:z
lв
l>

;9
sF
8Б

8
9
8 ?

9 ?
9
8

аа
чр
8о

iJ

ч
Ё

8

э
8

8

Ф
?
8

ь
ь

9
?
8

9
8

?
F
8

8

9

8

о
8 i8

EibQ

a
8

а

Fаf
?в ?
8эв

а!"9
я ?? 88 8

ч

6

ý
8

9
яl-

8

?ц
8

6

й
8

ь
8

? 8
9

8

q
8

8
9

?
8

Е
=iiЕ'ьь
ýЕЕ
эзз

?
р
8

р
8
!л

ё
Ер
8

е
р

=

о

s
"й:,
о

а

Е
9
s

,о
оо
Е

о

а

_s\

t
ls
;

g

р
ох

g

:] l

Ба
й
8

9а

8

8Ф

ý
8
ф

э

о

=

нзе8 -l
Еg Фо ч

t-l -l - s
в
g
е

ч

?
8

а а

8

Ер.

за
?
i-Б

а
!J 9

G9оbQ

tзо

a
!
8

?
о
8

8
bJ=

Бо
?
8

? ?
о

9
?
8

!n

а
9

88
]
Е
8

l

а

а а
Ф

9
?
8

;9"
Б?

88

9
8

88

:,
? 8

ь
я8Е:
Ев

а

8

8 ? я
9

о

8

?аа

за
оя
Е
8

|-)

?
8

i

8

а й
Е
8

8
9
8

Il

ll

о

р

о-

о
зэ

о
fi

;
о
tr

i
;

;
f
о

о
Е

о

:

s
"е

о

1r|

ýЕае
iт
сх
л_р
ев
8;
8 -\о-Е

_

8

9

о
з

а.
s,

:l
о

.

ч

ях
е

о
д

Е
g

9

а
Е

F
Y

8

р

Ё
о
:̂Е

х

:
Еэ_l

а

а

88

a
?

8

?

з
з

о
i

F

.l3
8

_]

-
l
-

l
.1

о

р
гrl

оо ,l ч :] l :]

9
Еi !!о оо

61
ё!
bQ

ý:
7 ,]_

в8

9

8
ч
8

о

g

с

о
.9

Е

х
z

о

q

9
л
о

х
g
3

ъ
х
Е

Е

в

;

о

с
s
8
Е

8
69
i: ?

ьа 88
bl3

?

8

?ч
8

:-l
8

8 8 ?

фф

8рьа

Бо
8 8

8

8

а ?
8

р
8

а

8
ра

хБ
8

о
о

р

=
в
я

.l
a

ь

о
i

9

о

9о

=s

е

_l

Е

о

а

о
з

!Р!?о

^;

а,о
нхvP
gЕ
Е,-
8 "\i>

;

в

-
-or

о

ё
q

й
Еq

9

Ф

йо
о
Е

?
а

о
вт

-l
:Е
:]

н

9
8

8

J

8

8

:g

?

о
Е

Е<е8 оо
нз
Е8 l Еэ :l

:]
9 l оо8я :] 8

в
g

ra

Е8

l
- 'l-

g

?
ь

??
88

8

8

8
!9 р

Бр.оа
Y ,:_

tsоБ

J

8

а
ь8?

а

8 ?
р р

я?
?

8

9

9
8

8

8
!о
8

8

бr
Y:

8

ё

g
F€

Fo

Б' ?!

чЕ'
;з
:=з

БЕ
рЕ

оd

aФ
зa

Е:
i*!

8

8
Е

8

*д

о

яg,

а

g

8

з
й

Е

g

1
.fl
о
Б

S ъЕ
й

8

8
g

о

ъ

а
l

;о

"Е

о
9

;
р
g

о

х

8

-J

о

ý

о
е

$
9
"й
!

<€
оЕ

р"о

Ё8
8Ё

Б
g

Е
:

о

в

$

;

Е

J-
о
€

х

ё

t

t

t
l

8
:с
:]

J
?

J
8

8

8
ч
Е

9
8 8

8

_l
ъ

р
р

lд

с

aл

я

рх

х
в

J
F]

а
в
s
9

оо оa ч ч r
f

Z
s

Ео
тtsзе8Еа
Е

l
-'1

:J

Е
8

Y .]_

88

5а
-
8

я

ь

9

Е
8

8
,:--
8

Ф

ý
8

?
8 8

Еч
$=
ёgо

:.|

?
8

!а =\оьа
Ё:
ьа

аа
l, .:-9р38

9
8 Е

i-
8

8
,:-

8
ч
8

? ьа

88

аа
ь:<

8
,]-

Б

iJя

Е
F
ý
8

9
8

8

9а

=:лБ

ра

8

?
р
8

?
8

аБ;
ýнв
эз8

о

а
!
l

х
Б

*J

в
х

Е

9

6
х

:
я

о

б
х

9

о

8

8

ý

о
Е

f

а
н,
8
а

а

Y

i
i|

Е,

€
ls
.l

н

п
о
€
л

я

,7

о

l
l

е

F

l

-l

Ез
Еg
88
8р.i8
ýЁ
БФ

G9.h8
Б=
ьа

G9оя8
i,, =
Бо

8

-]д

q

е s

l
-1

??

88
i!t

i
8

8

ья
lJ;

5о

о
l
в

а
ч,

i
g

Е

о

ý

*

х
Ё
х

Е
р
!n

х

i

х

ё

i"_

ъ
g

!3lе8 -l l 8g
g

оо 8
cDо оо ч

t
ч

lхзд8

-i l
-l

8

8
9ý,83

а

8

8
,]-
:-
8 ёJа

8
fау
8

6
8

8 8

Ф

8

8
)-
.5

Gрьа
о:-
ёJо

:.J

8

яя
9р

Б
8
,:_

8

?
99Qa

Е:з
8

]а
Е
8

6
я
ч
8

9а
-
8

я

8 а

!3
Yl

88

:.-
я
Б
8

9
8

Ё 8

р
8
|-
8

io9
YY

Б:g
?
ч

8
]_

8

s
8

;r
?
р

8
о

о

в

8
9

о

р

х

r i8
ь!"

8

о
:i
в

s
t
;
о
l

в
Е
ý

Е

€
х
8
вз

;
й}
ох

о
l
в
g

о
€

х

!

Е

Е

Е

о
зд
g

t
;о

о

с
s,

:,
о

Е

л
6

ьх
lD

х
g

я
Е
х

Ё

i
-в

ъ

i

о

а

х

8
lЕо 8

g
g

;
8

8

Б
8

8

х

9

т

a
.l

G
хi

t
р
g

7

о

Е
6

8

;о

ь
t
Е
"*..
р
е
е1

8

х

ча
ъ

9
_l l :]

оо

-

я

ь

а
9

!л

J
F
ý
8

6

!
8

9
8
J_-
8

!j i.r
8
9
8

?
8

!r8si
lJё

8
ч

J
?
9
8

?
8

8 а

8

8

8

iа
8

яl-
:.r
8

а8Y ,j_

Бо

8
ц
8

8

8

? ?
9
8

8

8

8

8

i?8
Е;bQ

о
l
в

s

;
о

Еу
Е
ý
3

F

ао
о
Е
ts

lttl
t

ll